defectos de reconstruccién o de construcción de la obra o bien inmueble
Una Garantia de Pago anticipado para el anticipo del 10% otorgado en el
presente contrato, aceptada por LA UNIVERSIDAD y que cubre el cien por
ciento (100%) del valor otorgado como anticipo, la cual asciende al monto de
DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CUARENTA Y SIETE BALBOA§
coN 07/10ü (Bl 289,047 07), constituida mediante Fianza de pago
Anticipado No.04-08-960169-0, emitida por Nacional de seguros de panamá
y centroamérica, s.A., fechada el z de junio de 2021, y será válida hasta por
un término adrcional de treinta (30) días posteriores al vencimiento del